中国交通运输协会

 中国交协电商字〔2018〕18号

关于召开 2018（第二届）中国交通枢纽+智慧联运

上海贸易峰会的通知

各会员企业、货物贸易基地（园区）、电商及大宗物流相关单位：

为进一步提升物流贸易经营主体创新发展能力, 构建交通物流

融合发展新体系，激发我国大宗钢铁、石化、有色、煤炭、建材、农

产品等超万亿级大宗货物，原材料采购和成品分销的智慧化转运由规

模速度型向质量效益型演进，实现资源要素跨区域流动，为大宗贸易

物流与制造、商贸等产业融合发展创造新的交易场景，拉动更多贸易

机会，推动大宗贸易产业生态化迭代与供应链中枢场景化变革从单纯

贸易执行向整合贸易转变，经中国交协电商物流产业分会、全国集装

箱标准化技术委员会、山东能源枣矿物产集团、全国流通 G20+联席

合议平台共同商议，定于 9 月 20～21 日在上海召开“第二届中国交

通枢纽+智慧联运·上海贸易峰会”。

本届峰会，以“新贸易时代——大宗供应链的迭代与变革”为主

题，重点邀请国家有关部委、各级政府主管单位领导，相关企业、院

校及行业知名媒体等代表，以主题报告、专题演讲、高端对话、项目

路演、考察等系列活动，融合各方智慧，增强政企、企业之间的合作

与交流，有效推进区域经济向高质量发展，以全球视野探讨当下“新

贸易时代”大宗供应链生态迭代与场景化变革的机遇与挑战。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国交通运输协会电商物流产业分会

全国集装箱标准化技术委员会

枣矿物产集团有限公司

协办单位：全国流通 G20+联席合议平台

中企云商科技股份有限公司

北京安泰科信息股份有限公司

组织承办：北京中储文化传媒有限公司

二、时间地点

1、会议时间：2018年 9 月 20～21 日。（19日全天报到）

2、地点：中国•上海

三、会议主题

新贸易时代——大宗供应链的迭代与变革

四、拟定议题

1、中国贸易物流的新格局——机遇与挑战

2、大宗供应链中枢生态迭代与场景化变革的智慧升级

3、“运输服务+”公转铁双向运输产业集群构建

4、产业生态迭代下的贸易场景化运营与供应链协同

5、“共商、共建、共享”推动中欧班列健康发展

6、产业生态迭代下大宗物流场景化的模式创新

7、后电商时代的企业跨境全产业优化与供应链协同

8、产业生态金融场景化迭代与运行模式创新

9、共建综合物流信息平台，优化通关流程，提高通关效率

10、大宗供应链中枢迭代的数据运用与产业实践

五、会议规模及参会人员

本次活动规模为 400 人。

1、发改委、交通运输部、商务部、工信部等有关部委主管领导及

相关政府主管部门，行业协会（学会）领导；

2、中国交协电商物流产业分会会员单位、全国流通 G20+联席主

要成员单位；大型央企（物资、商业、供销、外贸）、制造和商贸企

业的物流、集采负责人及相关人员；

3、大宗工业、物资流通领域的 B2B平台、贸易、仓储、供应链集

成服务、装备制造、金融机构等企业负责人及相关人员；

4、陆港园区、物流园区、自贸区、口岸办；港航企业、铁路中心

场站、铁路港、公路港、国际货代、中欧（中亚）班列、多式联运、

物流企业；咨询、投融资机构；院校、媒体等。

六、联系方式

联 系 人：孔雪  郗欢  邢春雷  金凤  律景昌

联系电话：010-63726572

传    真：010-63721683

电子邮箱：xy66095118@163.com

附件：第二届中国交通枢纽+智慧联运•上海贸易峰会参会回执表

二零一八年七月二十日

附件：第二届中国交通枢纽+智慧联运•上海贸易峰会参会回执表

备注：

1、 如您确认参加请填写本回执表，加盖公章尽快传真或邮件至会务组，并于 3 个工作日将相关款项汇入指

定账号。

2、 在办理银行汇款后，请将银行汇款回单及开票信息一并传真组委会办公室，以便我们更好地为您服务。

3、 报到时间：2018年9月19日10:00-22:00；会议时间：2018年9月20日；9月21日上午参观考察，下午代表返程。

单位名称

通讯地址

参加人员

姓名 性别 职务 手机 邮箱

□更多参会人员，共计________人                    □费用合计________元

参与形式 □报名参会   □主题演讲   □高端对话   □协办赞助   □宣传推介

参会费用

□RMB3300/人（含注册费、资料费、餐饮、地方考察，住宿及交通需自理）；中国

交协电商物流产业分会会员单位免一个名额，增加人员正常收费。

□组团参会 5人（含 5人）以上，按参会费 8.8折计算

酒店预定 □双标_____间     □大床房______间 （组委会统一预订，住宿费用自理）

宣传展示

□标准展位：3×3（平方米）个（20000元/个）□空地展位：平方米（600元/平米）

□展板：5800元/块     □横幅 3000 元/条    □彩整 6000元     □彩跨 1万

□会刊封面广告 2万    □封三 1.2万        □封二 1.5万      □封底 1.5万

□代表证单面及挂绳广告 15000元（独家）     □手提袋单面广告 20000元（独家）

汇款方式

户名：北京中储文化传媒有限公司

账号：0200 2964 0920 0188 662

开户行：中国工商银行北京科技园支行

联系人: 郗 欢

手机：18601389546

邮箱：xihuan@chinacie.org

参会企业：

负责人签字：

企业盖章：